
 

 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

Prot. come da segnatura                                                                     Data come da segnatura 
Determina Dirigenziale n.42 

 

Ai sigg. Docenti delle terze classi  

SECONDARIA 

Ai sigg. Genitori classi terze  

SECONDARIA 

Agli alunni delle terze classi 

SECONDARIA 

Albo on line 

Al sito WEB/pubblicazioni/esami di Stato 

 

OGGETTO: Calendario di presentazione orale al Consiglio di classe dell’elaborato realizzato 
da ciascun alunno interno iscritto all’istituto - In modalità di videoconferenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO L’ordinanza ministeriale n. 9 del 16.5.2020 “concernente gli esami di Stato nel primo ciclo di 
istruzione per l’anno scolastico 2019/2020”; 
CONSIDERATO che gli alunni, a seguito della suddetta O.M., devono realizzare un elaborato sulla 
base di una tematica assegnata dal consiglio di classe; 

VISTO Le tematiche assegnate dal consiglio di classe ai singoli alunni ed il termine ultimo di 
consegna fissato al 2 giugno 2020 ore 24.00 per l’invio telematico degli elaborati per tramite del 
registro elettronico; 
CONSIDERATO che gli elaborati devono essere discussi entro le date previste per gli scrutini finali, 

DETERMINA 
il seguente calendario di presentazione orale dell’elaborato alla presenza del Consiglio di classe in 
modalità di videoconferenza attraverso la piattaforma Cisco Webex: 
 

N° Alunno Data di presentazione classe Ora 

1 BALDINI FILIPPO 03/06/2020 (mercoledì) 3a 14.30 

2 BARILI DAVIDE 03/06/2020 (mercoledì) 3a 15.00 

3 BAZZUCCA ANNA 03/06/2020 (mercoledì) 3a 15.30 

4 BUONOCORE ANTONIO 03/06/2020 (mercoledì) 3a 16.00 

5 CAGLIESI DESIREE 03/06/2020 (mercoledì) 3a 16.30 

6 CAPEZZALI MARTINA 03/06/2020 (mercoledì) 3a 17.00 

7 CHIORRI MIRIAM 03/06/2020 (mercoledì) 3a 17.30 

8 DANGELO SIRIA 03/06/2020 (mercoledì) 3a 18.00 

9 EUGENI ALESSANDRO 04/06/2020 (giovedì) 3a 14.30 

10 LA MARCA ALESSANDRO 04/06/2020 (giovedì) 3a 15.00 

11 LAMBERTI ANUCHA 04/06/2020 (giovedì) 3a 15.30 

12 MARCHETTI MARTINA 04/06/2020 (giovedì) 3a 16.00 

13 MARRI EDOARDO 04/06/2020 (giovedì) 3a 16.30 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003201 - 20/05/2020 - C
29 - E

sam
e - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA



 

 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

14 PIAMPIANO LORENZO 04/06/2020 (giovedì) 3a 17.00 

15 SFORNA FILIPPO 04/06/2020 (giovedì) 3a 17.30 

16 TERRACCIANO FRANCESCA 04/06/2020 (giovedì) 3a 18.00 

17 TRINCHILLO LUDOVICA 05/06/2020 (venerdì) 3a 14.30 

18 TRIVUNAC NIKODIJE 05/06/2020 (venerdì) 3a 15.00 

19 VEDOVELLI ILARIA 05/06/2020 (venerdì) 3a 15.30 

20 ALLEGRUCCI MARTINA 05/06/2020 (venerdì) 3c 16.00 

21 BELLI ZOE 05/06/2020 (venerdì) 3c 16.30 

22 CASCIARI FEDERICA 05/06/2020 (venerdì) 3c 17.00 

23 CIRIBIFERA CHRISTIAN 05/06/2020 (venerdì) 3c 17.30 

24 GAUDENZI ARIANNA 05/06/2020 (venerdì) 3c 18.00 

25 MANCINELLI FEDERICO 08/06/2020 (lunedì) 3c 14.30 

26 MANTOVANI TOMMASO 08/06/2020 (lunedì) 3c 15.00 

27 MENCARELLI CRISTIANO 08/06/2020 (lunedì) 3c 15.30 

28 PIMPINELLI VERONIKA 08/06/2020 (lunedì) 3c 16.00 

29 PITARI VALENTINO NAOTO 08/06/2020 (lunedì) 3c 16.30 

30 PUNZI SEBASTIANO 08/06/2020 (lunedì) 3c 17.00 

31 TIMI GIORGIA 08/06/2020 (lunedì) 3c 17.30 

32 BALLARANI GIORGIA 09/06/2020 (martedì) 3d 14.30 

33 BOLLETTA EDOARDO 09/06/2020 (martedì) 3d 15.00 

34 CALABRESE RAFFAELE 09/06/2020 (martedì) 3d 15.30 

35 CERQUIGLINI MATILDE 09/06/2020 (martedì) 3d 16.00 

36 CHIGRI YASMIN 09/06/2020 (martedì) 3d 16.30 

37 CIAMMARUGHI EMMA 09/06/2020 (martedì) 3d 17.00 

38 CIOCCOLONI SEBASTIANO 09/06/2020 (martedì) 3d 17.30 

39 CORBUCCI ANDREA 09/06/2020 (martedì) 3d 18.00 

40 GORGONI FEDERICO 10/06/2020 (mercoledì) 3d 8.30 

41 MAHJOUB KHOLOUD 10/06/2020 (mercoledì) 3d 9.00 

42 MANCINELLI CHIARA 10/06/2020 (mercoledì) 3d 9.30 

43 MEHDAOUI YASSIN 10/06/2020 (mercoledì) 3d 10.00 

44 MIGLIORATI ELISABETTA 10/06/2020 (mercoledì) 3d 10.30 

45 MIRUKU JEDISON 10/06/2020 (mercoledì) 3d 11.00 

46 PAMPANELLI GABRIELE PIERO 10/06/2020 (mercoledì) 3d 11.30 

47 ROSIGNOLI SARA 10/06/2020 (mercoledì) 3d 12.00 

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA



 

 

Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 
 

48 SCHIANO FILIPPO 10/06/2020 (mercoledì) 3d 14.30 

49 SENSI DESIREE 10/06/2020 (mercoledì) 3d 15.00 

50 SIENA ALESSANDRO 10/06/2020 (mercoledì) 3d 15.30 

51 SIENA EMANUELE 10/06/2020 (mercoledì) 3d 16.00 

52 TEATRO NICOLE 10/06/2020 (mercoledì) 3d 16.30 

53 BACHELLA ANGELICA 10/06/2020 (mercoledì) 3b 17.00 

54 BAGAROLO VIVIANA 10/06/2020 (mercoledì) 3b 17.30 

55 BALDUCCI TOMMASO 10/06/2020 (mercoledì) 3b 18.00 

56 CAGLIESI AURORA 11/06/2020 (giovedì) 3b 8.30 

57 CECCARELLI ELENA 11/06/2020 (giovedì) 3b 9.00 

58 EUGENI NICOLA 11/06/2020 (giovedì) 3b 9.30 

59 FILIPPUCCI BENEDETTA 11/06/2020 (giovedì) 3b 10.00 

60 FOSSA FILIPPO 11/06/2020 (giovedì) 3b 10.30 

61 GORGONI GABRIELE 11/06/2020 (giovedì) 3b 11.00 

62 LORENZETTI RICCARDO 11/06/2020 (giovedì) 3b 11.30 

63 MASTROBUONO LORENZO 11/06/2020 (giovedì) 3b 12.00 

64 MOCCALDO MARTINA 11/06/2020 (giovedì) 3b 14.30 

65 PAZZAGLIA EMANUELE 11/06/2020 (giovedì) 3b 15.00 

66 RICCI ASIA 11/06/2020 (giovedì) 3b 15.30 

67 RICCI SWAMY 11/06/2020 (giovedì) 3b 16.00 

68 ROSIGNOLI SOFIA 11/06/2020 (giovedì) 3b 16.30 

69 SANNIPOLA NOEMI 11/06/2020 (giovedì) 3b 17.00 

70 VOLPI TOMMASO 11/06/2020 (giovedì) 3b 17.30 

 

Gli studenti per accedere alla piattaforma di Cisco Webex utilizzeranno, all’ora e alla data 
indicata, il codice di accesso comunicato a ciascuno di loro dal docente coordinatore di 
classe. 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sandra Spigarelli 

 

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA


		2020-05-21T12:41:19+0200
	SPIGARELLI SANDRA




